


in lo rm ace o stavbě Stránka č. 1 z 1

Informace o stavbě

Stavba: č.p. 1632

Část obce: Předměstí 411191

Číslo LV: 10001

Typ stavby: budova s číslem popisným

Způsob využití: stavba občanského vybavení

Katastrální území: Moravská Třebová 698806

Na parcele: 2610/3

Zobrazení v mapě

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

jméno/název Adresa Podíl

Město Moravská Třebová nám. T. G. Masaryka 29, Moravská Třebová, Město, 571 01

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Zobrazené údaje m ají informativní charakter.

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad oro Pardubický kraj, Katastrální
pracoviště Svitavy

Platnost k 15.11.2011 09:35:54

http ://nahlizenidokn. cuzk.cz/V yberB udovu. aspx?typ=Stavba 15.11.2011

http://nahlizenidokn


MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ

_________nám, T.G.Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová_________

DOPIS ZE DNE: 
SPISOVÁ ZN. 
NAŠE Č.J.: 
VYŘIZUJE: 
E-MAIL:
TEL.:
FAX:
PRACOVIŠTĚ:
DATUM:

12.7.2011
MUMT-21001/2011 -OVUP3
Č.j. MUMT 21002/2011
Ing. M. Veselý, tel. kl. 028
mvesely@mtrebova.cz
461 353 028
461 353 074
ul. Olomoucká 2
12.7.2011

r

L

i
Město Moravská Třebová, Městský úřad, 
odbor majetku města a KH 
nám. T. G. Masaryka 29 
57101 M o r a v s k á  T ř e

Toto rozhodnuti nabylo právní mocí 
dne: 14.7.2011

_   ie vykonatelné od:
v R O Z H O D N U Tí  Městský úřad M oravská Třebová

O PŘIDĚLENí  č í SLA DOMU dne:
oodpis:

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové sděluje, že objektu zimního 
stadionu postavenému na pozemku parc. č. 2610/3 v katastrálním území Moravská Třebová bylo podle § 31 
odst. 5 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, přiděleno

číslo popisné: 1632 část obce: předměstí
číslo orientační: 18 ulice: Nádražní

v obci: M o r a v s k á  T ř e b o v á .

Podle ust. § 32 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vlastník domu (popřípadě 
oddělené části domu) označí budovu příslušnou tabulkou s číslem domu (arabskými čísly) tak, aby byla viditelná z veřejné 
komunikace. Náklady na obstarání tabulek a jejich připevnění nese vlastník domu. Tabulky budou zhotoveny tak, aby 
odpovídaly městskému informačnímu systému, který je ve Městě Moravská Třebová zaveden a který provedla firma 
DELTA-reklama, Brněnská 19, Moravská Třebová, která byla vybrána ve výběrovém řízení.

Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 
stavebního řádu, Krajského úřadu Pardubického kraje, podáním u zdejšího stavebního úřadu.

Případnému odvolání se z důvodu obecného zájmu odnímá ve smyslu § 55 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů odkladný účinek.

  Ing. Miroslav V e s e l ý  v.r. - oprávněná úřední osoba
§ 15 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů odbor 

 výstavby a územního plánování

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměňuje.

Obdrží:
navrhovatelé (dodejky)
1. Město Moravská Třebová, Městský úřad, odbor majetku města a KH, JDDS: fqtb4bs

2. Město Moravská Třebová, Městský úřad, odbor rozvoje města, IDDS: fqtb4bs
3. Technické služby Moravská Třebová s.r.o., IDDS: tne6jfh
4. Tělovýchovná jednota Slovan, Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová
dotčené orgány
5. Městský úřad Moravská Třebová, odbor vnitřních věcí - správní agenda, Olomoucká 2, 571 01 Moravská Třebová 1 
ostatní (na vědomí)
6. Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy, IDDS: xyiadm7

mailto:mvesely@mtrebova.cz

